
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
KARLA LARSSONA

Cílová skupina / 
ženy 18+ věku, bez přístřeší,
fyzicky soběstačné

Armáda spásy v ČR, z.s. /

Centrum sociálních služeb Karla Larssona
Tusarova 1271/60, Praha 7, 170 00
www.armadaspasypraha.cz

NOCLEHÁRNA
PRO ŽENY



Posláním této sociální služby je umožnění přenocování 
a umožnění hygieny (WC, sprchy) pro ženy nacházející 
se v nepříznivé sociální situaci spojené se ztrátou bydlení. 
Poskytováno je sociální poradenství, jehož smyslem je 
pomáhat, motivovat a podporovat osoby k řešení své 
nepříznivé situace a vedoucí k trvalejšímu ubytování.

Při příjmu Vám zaměstnanec vydá hygienické prostředky 
a ložní prádlo.

Každý všední den můžete od 7:00 do 8:00 ráno využít 
konzultace se sociálním pracovníkem na noclehárně.

řídit se domovním řádem 
(k dispozici na nástěnkách)
prokázat se platným dokladem totožnosti
(občanský průkaz, řidičský průkaz, pas, platný 
náhradní doklad.)
Pokud doklad nemáte, máte možnost noclehárnu 
využít a domluvit následující ráno se sociálním 
pracovníkem podmínky, za kterých vám bude 
služba poskytnuta.

CENA 30 Kč ZA NOC

Sociální pracovníci pro noclehárnu /

Bc. Matúš Žák /      
tel.: 220 184 011, 775 880 081
e-mail: matus.zak@armadaspasy.cz

Vedoucí přímé práce / 
Bc. Ivana Svobodová, DiS.
tel.: 775 880 084
e-mail: ivana.svobodova@armadaspasy.cz

PRAVIDLA A POVINNOSTI

KONTAKTY

NOCLEHÁRNA
PRO ŽENY

•

•

Služba není zájemci poskytnuta, pokud:
nespadá do cílové skupiny 
(mladší 18ti let, fyzicky nesoběstačná, zájemce 
má bydlení)
žádá o jinou sociální službu
je naplněna kapacita noclehárny
má udělen zákaz využívání služeb 
(vyplývající ze směrnice stanovující opatření při 
porušení řádů) 
je pod vlivem alkoholu nebo jiných omam-
ných látek a odmítá dechovou zkoušku
(tolerovaná hranice alkoholu v krvi 0,5% promile)

Na noclehárně není možná úschova věcí. 
Případná zavazadla musíte mít u sebe. Za vaše 
věci, doklady ani peníze neručí nikdo ze za-
městnanců.

NEPOSKYTNUTÍ SLUŽEB

•

•
•
•

•

19:00 – 20:30 
(nebo v případě naplnění kapacity)

PŘÍJEM NA NOCLEHÁRNU

•
•

Přednost na noclehárně máte, pokud:
jste přišla poprvé
jste nespala předchozí noc
V tomto případě čekejte na příjem u hlavního 
vchodu AS v ulici Tusarova přesně v 19:00. 
Při pozdějším příchodu přednost ztrácíte.

Otevírací doba / PO – NE 19:00 – 7:00

Adresa / 

Kontakt (tel. recepce) / 

Tusarova 1271/60, Praha 7
(z Palmovky (metro „B“) nebo 
Vltavské (metro „C“) tramvají na 
zastávku Maniny nebo Dělnická)

773 770 368


